
UCHWAŁA NR XLV/1085/2017
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji na zajęcia rozwijające zainteresowania lub rozwijające 
uzdolnienia organizowane w placówkach oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez m.st. 

Warszawę, liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 144 ust. 4 i 5 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące kryteria oraz liczbę punktów za kryteria obowiązujące na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego na zajęcia rozwijające zainteresowania lub uzdolnienia, zwane dalej "zajęciami", 
organizowane w placówkach oświatowo - wychowawczych prowadzonych przez m.st. Warszawę:

1) kandydat, którego rodzic/opiekun prawny lub rodzice/opiekunowie prawni mieszkają w m.st. Warszawie 
i rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w urzędzie skarbowym na terenie m.st. Warszawy lub 
kandydat pełnoletni mieszkający na terenie m.st. Warszawy i rozliczający podatek dochodowy od osób 
fizycznych w urzędzie skarbowym na terenie m.st. Warszawy – 1 pkt;

2) uczestnictwo kandydata w roku szkolnym poprzedzającym postępowanie rekrutacyjne:

a) w podobnych zajęciach organizowanych w placówkach oświatowo - wychowawczych, instytucjach 
kultury lub ośrodkach sportu i rekreacji prowadzonych przez m.st. Warszawa - 1 pkt,

b) w podobnych zajęciach organizowanych w szkole w ramach kół zainteresowań - 1 pkt,

c) w innych zajęciach w tej samej placówce oświatowo-wychowawczej - 1 pkt;

3) kandydat ma rodzeństwo uczęszczające do przedszkoli, szkół i placówek oświatowo- wychowawczych na 
terenie m.st. Warszawy – 1 pkt.

§ 2. 1. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów są odpowiednio:

1) oświadczenie potwierdzające fakt złożenia do urzędu skarbowego w Warszawie zeznania o wysokości 
osiągniętego dochodu (poniesionej straty);

2) oświadczenie o uczestnictwie w zajęciach w placówce oświatowo-wychowawczej, instytucji kultury, 
ośrodku sportu i rekreacji lub szkole;

3) oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego/kandydata pełnoletniego o posiadaniu rodzeństwa 
uczęszczającego do jednostek wymienionych w § 1 pkt 3.

2. Kopie dokumentów wskazanych w ust. 1 pkt 1 poświadcza za zgodność z oryginałem rodzic/opiekun 
prawny/kandydat pełnoletni.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 3325



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska-Grupińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3325


		2017-04-06T13:53:01+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




